
STAROSTA MČ PRAHA-SUCHDOL

svolává na

ČTVRTEK 29. ČERVNA 2023 od 18°” hod

4. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA-SUCHDOL

Zasedání se uskuteční ve velké zasedací místnosti

radnice MČ Praha-Suchdol (3. podlaží)

Program zasedání:

Diskuse.

. Závěrečný účet MČ Praha-Suchdol za rok 2022.

. Participativní rozpočet MČ Praha—Suchdol v roce 2023.

. Participativní rozpočet MČ Praha-Suchdol na rok 2024.

. Navýšení rozpočtu — vrácení 100% podílu DPPO.

. Brandejsův dvůr.

. Bezúplatné nabytí pozemku v ul. Stehlíkova.

. Záměr směny částí pozemků při ul. Bažantní.

. Odsvěření veřejného osvětlení v areálu Zahrad se hřbitovem u kaple sv. Václava.

(
O
O
O
V
O
U
I
A
O
O
N
-
A

. Usneseni Rady MČ Praha-Suchdol za uplynulé období.

10. Svěření pozemku z majetku hl.m. Prahy

interpelace.

V Praze dne 22. 6. 2023 č.j. UMC P_SUCH 01487/2023

Petr Digitálně podepsal

Petr Hejl Ing.

Datum: 2023.06.22

HQjI Ing.1o:11:12+02'00'

Ing. Petr Hejl

starosta městské části



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 4/1/2023

ze dne 29. 6. 2023

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)projednalo

závěrečný účet, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha-Suchdol, za rok

2022;

2) s c h v a l uj e

závěrečný účet městské části Praha-Suchdol za rok 2022 (údaje V Kč)

- za hlavní činnost s výsledky po konsolidaci:

příjmy za hlavní činnost 81 711 315,09 Kč

výdaje za hlavní činnost 99 432 812,54 Kč

saldo příjmů a výdajů 17 721 497,45 Kč

- za hospodářskou činnost s výsledky:

výnosy celkem 10 011 411,45 Kč

náklady celkem 3 049 151,79 Kč

výsledek hospodaření 6 962 259,66 Kč

- za finanční vypořádání za rok 2022 se vztahy městské části ke státnímu rozpočtu a rozpočtu hl. rn. Prahy:

MČ odvede do státního rozpočtu 50 135,00 Kč

do rozpočtu hl. m. Prahy 31 866 957,57 Kč

MČ obdrží ze zdrojů hl. m. Prahy 167 090,52 Kč

ze zdrojů stát. rozpočtu 0,00 Kč;

3)souh|asi

ve smyslu ustanovení par. 17 odst. 7 písm. b) Zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s uzavřením celoročního hospodaření MČ Praha—Suchdol za rok

2022 bez výhrad;

4) u k I á d á

podat písemnou informaci o projednání Zprávy o výsledku hospodaření v MČ Praha-Suchdol za rok 2022

Magistrátu hl, m. Prahy, Odboru kontrolních činností.

Termín: 8. 7. 2023 „

Odpovídá: starosta MC Praha—Suchdol

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 4/2/2023

ze dne 29.6 2023

ZASTUPITELSTVO MC PRAHA-SUCHDOL

1)bere na vědomí

informaci o výsledcích hlasování o projektech participativního rozpočtu roku 2023.

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usneseni Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 4/3/2023

ze dne 29. 6. 2023

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schvaluje

a) využiti principu participativniho rozpočtování v rozpočtu MČ Praha—Suchdol na rok 2024,

b) maximální možné výši podaného návrhu 500 tis. Kč,

c) přijímat pouze návrhy, jejichž realizace zvýší hodnotu majetku MČ,

d) umožnit předkládání návrhů všem občanům MČ Praha—Suchdol od 15 let bez ohledu na

státní příslušnost;

2)ukládá

a) v rámci rozpočtu MČ Praha-Suchdol na rok 2024 vyčlenit prostředky ve výši 500 tis. Kč

na participativní rozpočtování,

b) zajistit přípravu a realizaci participativniho rozpočtu pro rok 2024,

Termín: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 4/4/2023

ze dne 29. 6. 2023

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schvaluje

navýšení rozpočtu MČ Praha—Suchdol na rok 2023 o převod 100 % podilu MČ Praha—Suchdol na

celkové daňové povinnosti hl. m. Prahy na dani z příjmu právnických osob za rok 2022 ve výši

2 333 007,46 Kč;

2) u k l á d á

projednat a realizovat rozpočtové opatření v souvislosti s navýšením rozpočtu MČ Praha-Suchdol

na rok 2023 o převod 100 % podílu MC Praha-Suchdol na celkové daňové povinnosti hl. m. Prahy

na dani z příjmu právnických osob za rok 2022 ve výši 2 333 007,46 Kč.

Termín: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha—Suchdol

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 4/5/2023

ze dne 29. 6. 2023

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)bere na vědomí

zprávu o aktuálním stavu přípravy rekonstrukce Brandejsova dvora;

2)souhlasí

s uzavřením memoranda o spolupráci mezi HLMP a MČ na přípravě a realizaci projektu, jehož

cílem je oprava a dostavba Brandejsova statku tak, aby po provedených stavebních úpravách a

dostavbách byl připraven k využití pro čtyřleté gymnázium a kulturně komunitní areál;

3) u k | á d á

- dokončit přípravu memoranda

- uzavřít memorandum

Termin: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol, starosta

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 4/6/2023

ze dne 29. 6. 2023

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schva|uje

bezúplatné nabytí pozemku v ul. Stehlíkova parvač. 1225/1, k.ú. Suchdol v rozsahu 5 m2 od

společnosti VERSITY DEVELOPMENT s.r.o., IC 02212234 v ceně 1 370,- Kč/m2;

2) u k | á d á

realizovat bod 1) tohoto usnesení.

Termín: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 4/7/2023

ze dne 29. 6. 2023

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schvaluje

záměr na bezúplatnou směnu částí pozemků o celkové ploše 266 rn2 mezi městskou částí Praha-

Suchdol, IC 00231231, která do směny vkládá pozemky v k.ú. Suchdol zapsané na LV1, které má

ve své správě:

- parc.č. 2272/163 (část pozemku parc.č. 2272/3 dle návrhu geom. plánu č. 2030-49/2023),

plocha 83m2, druh pozemku: ostatní plocha;

- parc.č. 2269/30 (část pozemku parc.č. 2269/14 dle návrhu geom. plánu č. 2031-49/2023),

plocha 187m2, druh pozemku: orná půda;

' a.B-8-
kteří do směny vkládají pozemek zapsaný na LV 1447:

- parc.č. 2272/164 (část pozemku parc.č. 2272/5 dle návrhu geom. plánu č. 2030-49/2023)

plocha 266m2, druh pozemku: ovocný sad;

2)bere na vědomí,

a) že cena obvyklá pozemků, které jsou předmětem směny, je dle znaleckých posudků č. 3154-

31/2023 a č.3155-31/2023 následující:

pozemek parc.č. 2272/163 , k.ú. Suchdol — cena 938: Kč/m2;

parc.č. 2272/164, k.ú. Suchdol - cena 938,— Ké/mz;

parc.č. 2269/30. k.ú. Suchdol - cena 891,- Kč/m2;

b) že směna je vyvolána potřebou zajištění koridoru v šířce 8m (dle PSP) pro projekt rekonstrukce

komunikace Bažantní;

3) s t a n o v uj e

následující podmínky směny pozemků:

a) směna bude provedena bez finanční kompenzace ze strany městské části;

b) náklady na geometrický plán, znalecké posudky a vklad do katastru nemovitostí hradí městská

část Praha-Suchdol;

4) u k | á d á

zveřejnit záměr na uvedenou směnu úřední desce Úřadu MČ Praha-Suchdol po dobu 15 dní.

Termín: neprodleně

Odpovídá: rada městské '

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 4/8/2023

ze dne 29. 6. 2023

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1) s c h v a ! uj e

odnětí nemovitého majetku staveb veřejného osvětlení:

. stavební objekt 1003 Veřejné osvětlení v rámci areálu Zahrad se hřbitovem u kaple sv.

Václava, který se skládá ze 4 ks nadzemních světelných míst s příslušenstvím, včetně

příslušných kabelových elektro rozvodů v areálu na pozemcích parc. č. 2217/2, 2224/2,

2309/1, 2309/2 vše k. ú. Suchdol, v celkové hodnotě 590 352,53 Kč s DPH

ze správy městské části Praha-Suchdol do vlastnictví hlavního města Prahy;

2) u k | á d á

realizovat bod 1) tohoto usnesení.

Termín: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 4/9/2023

ze dne 29. 6. 2023

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

bere na vědomí

usnesení Rady MČ Praha-Suchdol za uplynulé období sdělená:

zápisem z 22. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 29. 3. 2023

zápisem z 23. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 5. 4. 2023

zápisem z 24. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 12. 4. 2023

zápisem z 25. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 19. 4. 2023

zápisem z 26. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 26. 4. 2023

zápisem z 27. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 3. 5. 2023

zápisem z 28. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 10. 5. 2023

zápisem z 29. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 17. 5. 2023

zápisem z 30. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 24. 5. 2023

zápisem ze 31. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 31. 3. 2023

zápisem ze 32. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 7. 6. 2023

zápisem ze 33. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 14. 6. 2023

zápisem ze 34. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 21. 6. 2023

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 4/10/2023

ze dne 29. 6. 2023

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schva|uje

žádost o svěření pozemků v areálu Zahrad se hřbitovem u kaple sv. Václava z majetku hl.m. Prahy

do správy městské části Praha-Suchdol:

- pozemek parc. č. 2217/16, k.ú. Suchdol - pohřebiště, o výměře 5 825m2, který je vymezen

z pozemku parc.č. 2217/2 k.ú. Suchdol geometrickým plánem č. 1822-126/2019,

- pozemek parc. č. 2217/17, k.ú. Suchdol - cesta okolo hřbitova, o výměře 742m2, který je

vymezen z pozemku parc.č. 2217/2 k.ú. Suchdol geometrickým plánem č. 1967—99/2022,

- parc. č. 2224/2, k.ú. Suchdol — rozptylová loučka, o výměře 1 968m2;

2) u k l á d á

zaslat žádost o svěření uvedených pozemků včetně náležitostí žádosti dle § 15 Statutu hl.m. Prahy

na MHMP.

Odpovídá: Rada MČ Praha—Suchdol

Termín: neprodleně

Souhlas návrh. výboru: -

Podpis ověřovatele: -

Podpis starosty MČ - 


